- 1 -

2022年４月 26日

各 位

会 社 名   株式会社九州フィナンシャルグループ

代 表 者 名   代表取締役社長 笠原 慶久

コード番号   7180 東証プライム市場・福証

問 合 せ 先  執行役員経営企画部長 山方 真一

（TEL 096-326-5588）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2021年 11月 11日に公表しました 2022年３月期通期連結業績予想を下記の

とおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2022年３月期通期連結業績予想数値の修正（2021年４月１日～2022年３月 31日）

  経常収益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ）
 百万円

168,500
 百万円

23,000
 百万円

15,000
 円 銭

34.10

今 回 修 正 予 想 （ B ） 187,600 24,600 16,600 38.06

増 減 額 （ B － A ） 19,100 1,600 1,600

増 減 率 （  ％  ） 11.33％ 6.95％ 10.66％

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（ 2 0 2 1 年 ３ 月 期 通 期 ）

180,896 21,682 15,012 34.12

修正理由

市場環境変化への対応としてリスク圧縮を目的とした債券の入替売買等を実施し、国債等債券売却

益が増加する見込みであることから、2022年３月期通期について公表予想を上方修正するものです。

※ 本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、発表日現在において入手可能な情報に

よる判断および仮定に基づき作成したものであります。実際の業績は、今後様々な要因により予想

数値と異なる可能性があります。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社九州フィナンシャルグループ 経営企画部 TEL 096-326-5588

- 2 -

【参考】業績予想の概要（単体）

１．2021年度通期 （前回発表予想）                      （単位：億円）

      2021 年度通期      2020 年度通期

      ２行合算 肥後銀行 (単体 ) 鹿児島銀行 （単体 ）  ２行合算（実績）

経常収益 1,295 650 645  1,437

経常利益 223 113 110  226

当期純利益 150 75 75  161

与信費用 95 35 60  141

２．2021年度通期 （今回発表予想）               （単位：億円）

      2021 年度通期

      ２行合算 肥後銀行 (単体 ) 鹿児島銀行 （単体 ）

経常収益 1,505 827 678

経常利益 278 168 109

当期純利益 200 120 79

与信費用 81 26 55

３．2021年度通期 （今回発表予想－前回発表予想）        （単位：億円）

      2021 年度通期

      ２行合算 肥後銀行 (単体 ) 鹿児島銀行 （単体 ）

経常収益 210 177 33

経常利益 55 55 ▲ 0

当期純利益 50 45 4

与信費用 ▲ 13 ▲ 8 ▲ 4